入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

堺市長 殿

所在地（住所）

名称又は商号

  代表者 職 氏名

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付して申請します。

１ 業務名：東工場貯留施設上期資源（小型金属）売り払い

２ 履行場所：堺市東区石原町１丁１０２番地 クリーンセンター東工場貯留施設

３ 添付書類

・組合員名簿の写し（組合で参加する場合に限る）

・産業廃棄物の収集・運搬及び産業廃棄物の中間処理または有害使用済機器の取

り扱いの知識と技能を有することがわかる書類（産業廃棄物収集運搬業許可証

及び産業廃棄物処分業許可証または有害使用済機器保管等届出書）

※ 申請は堺市物品調達、委託等入札参加資格審査申請を行った代表者名（契約に関する

権限を委任する申請を行っている場合は受任者名）で行ってください。

担当者連

絡先

担当者氏名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

         【注意】本案件に係る本市からの各連絡を受ける連絡先を記入すること。